Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 769
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«21» июня 2024 года    г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о передаче денежных средств АНО ДПО «УЦ «Профессионал».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев обращение исх. №4 от 21.06.2024 г. директора Автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования «Учебный центр

«ПРОФЕССИОНАЛ» (ОГРН: 1225100001390), ранее созданного решением внеочередного

Общего собрания членов Ассоциации «ЖСОМ» (Протокол ОС № 27 от 14.02.2022 г.),

Правление Ассоциации «ЖСОМ» приняло решение:

- передать АНО ДПО «УЦ «Профессионал» (ОГРН: 1225100001390) в качестве целевого

взноса на ведение уставной деятельности денежные средства в размере 197 574,53 руб.

(Сто девяносто семь тысяч пятьсот семьдесят четыре рубля 53 копейки) путем их

безналичного перечисления с расчётного счёта Ассоциации «ЖСОМ» на расчётный счёт

Учебного центра.

Расходы отнести на статью «Плановые расходы, связанные со средствами, переданными

решением Общего собрания в управление членам Правления Ассоциации для открытия

новых некоммерческих партнерств, учебных центров, финансовой поддержки

предприятий строительного сектора» плановой сметы доходов и расходов Ассоциации

«ЖСОМ», утверждённой решением Общего собрания членов Ассоциации «ЖСОМ»

(Протокол ОС № 32 от 19.04.2024 г.).

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка